Binnaz Başar Çelik, Hızır bin Abdullah’a
dayandırarak şubelerin başlangıç ve karar
perdeleri gözetilerek dört ana perde ve dört
şube olarak tasnif edildiğini belirtmektedir
(2001, 23).

Eserlerin Şekil Açısından İncelenmesi
Öncelikle Risale fi İlmi’l Mûsikâ isimli
eserin müellifi kaynaklarda asıl adı Ebü’s-
Safâ (Ebû Saîd) Salâhuddîn Halîl b. İzziddîn
Aybeg b. Abdillâh es-Safedî (ö. 764/1363)
olarak geçmektedir (Durmuş, 2008, 35/447-
450). Amnon Shiloah’a göre isim meselesi
tam olarak net değildir. Çünkü Berlin
Staatsbibliothek’te okudukları risalenin üç
kopyasının sonunda “Şeyh Safedî” ifadesi
geçmektedir. Farmer ise bu müellifin “Safedî
Halil b.